   2 产品选型指南                                        豪恩科技公司
北京豪恩科技有限责任公司是一家专业致力于航空、航天、军用电子产品，集研发、生产、销售于一体的高新技术企业。同
时也是一家以高科技项目为主体、以高素质人才为支柱的高科技企业。目前，公司不仅拥有国内一流的具有创新意识的高科技
人才，而且拥有一支具备全新概念的市场营销专业人才队伍，是由海外留学归国人员、博士、研究员、高级工程师等众多专业
人员组成的具有强劲市场竞争力的企业。
公司有一支覆盖从项目规划到研制开发全部流程的科技队伍，核心员工以技术为先导不断创新,组成一个充满朝气和活力、
富有热情和进取精神的团队。公司主要研发、生产的包括 PXI 系统、CPCI 系统、ATR 军用加固计算机系统、Arinc429系列板卡、
1553B 系列板卡和协议芯片、线缆测试仪、程控开关矩阵、数字源表、超高速数据采集卡等产品，已在航天及军事工业控制领

 API 支持 Windows XP / 2000 / Me / NT / 98、Linux Kernel (根据
需求)、Lab Windows/CVI 和 Visual Basic.
订货信息：
HT-Arinc429-a-bc：
a：接口类型；
对 PCI、CPCI 接口卡：
b：接收通道数目，c：发送通道数目。可定制收发通道，比如：
HT-Arinc429-CPCI-11：ARINC 429 智能接口卡一收一发
HT-Arinc429-CPCI-84：ARINC 429 智能接口卡八收四发
航空电子
Arinc429 系列板卡
    16 产品选型指南                                        豪恩科技公司
豪恩科技公司的智能多功能 HT-1553 系列卡为测试和
仿真标准的 1553B 系统而设计，提供全面、智能多通道双冗
余度通道的 1553B通讯总线的仿真功能。能支持 BC/TR/MT 3
种工作模式。板卡采用 DDC 公司的协议芯片 BU-61580，并且
应用 DDC 公司提供的上层标准接口 ACE library，使得
HT-1553B系列板卡全面兼容 DDC公司的产品应用模式，包括
驱动程序的兼容，文档兼容。熟悉 DDC 板卡和芯片的用户能
够直接使用HT 1553B系列，不需要任何新的学习和熟悉过程。
产 品 由 于 使 用 强 大 的 多 功 能 芯 片 BU-61580 ， 对
MIL-STD-1553A 和 MIL-STD-1553B 的标准和应用提供更加全
面彻底的支持。更多产品介绍欢迎访问：
 HT-1553-PCI-S1 HT-1553-CPCI-S2 HT-1553-PC104-S1 HT-1553-PCI-M4 HT-1553-USB-S1
接口类型 PCI CPCI PC104 PCI USB
通道数 1 2 2 4 2
通讯速率 1MHz 1MHz 1MHz 1MHz 1MHz
单功能/多功能 单功能 单功能 单功能 多功能 单功能
冗余备份 √ √ √ √ √
错误注入    √
改变输出电平    √
操作系统支持 Windows Windows，Linux Windows，Linux
Windows，Linux，
Vxworks
Windows
API 提供
C/C++/VC++，VB，
Labview，CVI 支持
Windows 高层 API Windows 高层 API Windows 高层 API Windows 高层 API
协议处理芯片 DDC BU-61580 DDC BU-61580 UT AMD 微处理器 NHi 专业协议芯片
存储器 2M SRAM 2M SRAM 2M SRAM 2M SRAM 2M SRAM
兼容的 PCI 电
平
5V
PCI-X 1.0和PCI 端
口
5V
PCI-X 1.0和PCI 端
口
5V
PCI-X 1.0和PCI 端
口
5V
PCI-X 1.0和 PCI 端
口
5V
PCI-X 1.0和PCI 端
口
尺寸 100mm×150mm 100mm×160mm 100mm×100mm 100mmX190mm 90mmX120mm
工作环境 -40℃到+85℃ -40℃到+85℃ -40℃到+85℃ -40℃到+85℃ -40℃到+85℃
航空电子
Mil-Std-1553B 系列板卡
豪恩科技公司                                             产品选型指南 17
主要特性：
 1553B Notice 2 双冗余度 BC/TR/MT 模式（兼容 STANAG 3838）
 1 路或 2 路双冗余通道
 每个通道 64K×16 共享 RAM
 免费的 C 语言 Runtime 库，可运行于 Windows 9x/2000/XP，NT 和 Linux 操作系统
 免费的图形化用户界面，可运行于 Windows 9x / 2000 / XP
 BC 间隔时间可编程
 BC 帧自动重发